
Uchwała nr XXXIII/203/2005
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia  30 marca 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), oraz art.124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z
dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych ( t. jedn. z 2003r.Dz.U. Nr 15, poz.148 ze zm. ),
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXII/186/2005, Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 09 lutego 2005r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skoki na rok 2005,  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę   117.653,-zł
w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:      0 ,-zł

        zgodnie z załącznikiem nr 1.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą         16.495.086,-zł

2.   Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę   111.174,-zł
w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:       0,-zł
zgodnie z załącznikiem nr 2
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 16.360.327,-

zł

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Skoki otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 3.
Nadwyżkę budżetu w kwocie 134.759,-zł przeznacza się na spłatę zobowiązań,
wynikających z zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek i kredytów.

4. Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Skoki na lata 2004 – 2011 otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne przewidziane do realizacji w
latach 2005 – 2007 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.
Na ich realizację przeznacza się w roku 2005 kwotę  -  2.335.620,-zł

6. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w wysokości 1.705.007,-zł przeznacza się na:
1) dotacja podmiotowa dla publicznych jednostek systemu oświaty  - 1.278.473,-zł
2) dotacja podmiotowa dla szkoły wyższej   -      10.000,-zł
3) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   -    331.534,-zł
4) dotacja celowa na zadanie zlecone stowarzyszeniu   -             85.000,-zł
zgodnie z załącznikiem nr 5

2

 



7. Plan wydatków będących w dyspozycji jednostek pomocniczych otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr  8.

8. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikiem nr 7.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Gminy Skoki
............................................
     Grażyna Szymkowiak

 



Uzasadnienie
do Uchwały nr XXXIII/203/2005

Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 30 marca 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2005

DOCHODY
       

1. dział 600 – Transport i łączność
- ujęto środki przekazane przez ARiMR w miesiącu lutym br., w ogólnej kwocie
39.331,-zł, na podstawie umowy nr 20339/734-150215/03, w ramach programu
SAPARD, dotyczące realizowanego w roku ubiegłym zadania pn. Budowa
nawierzchni drogi gminnej Potrzanowo-Budziszewice - II etap

2. dział 710 – Działalność usługowa
      - ujęto ponadplanowe dochody w wysokości 27.956,-zł

3. dział 801 – Oświata i wychowanie
     - wprowadzono kwotę 6.889,-zł wynikającą z rozliczeń lat ubiegłych, 

4. dział 851 – Ochrona zdrowia 
-  wprowadzono kwotę 1.600,-zł, wynikającą z ubiegłorocznego rozliczenia ośrodka
zdrowia,

      
5. dział 852 – Pomoc społeczna

   - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-6.3011-33/05 prowadzono
środki w kwocie 41.877,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Rządowego
Programu „Posiłek dla potrzebujących”.

     
WYDATKI

1. dział 750 – Administracja publiczna
- zwiększono planowane wydatki o kwotę 15.000,-zł na zakup okien do budynku Urzędu,

2.   dział 801 – Oświata i wychowanie
- zwiększono o 40.000,- planowane wydatki na dotację dla Fundacji z przeznaczeniem
na Przedszkole,

   3.   dział 851 – Ochrona zdrowia
- po rozliczeniu wpływów za zezwolenia na sprzedaż alkoholu i wydatków na

realizację Gminnego Programu Profilaktyki za rok ubiegły, zwiększono plan
wydatków na ww. cel o kwotę 426,-zł,

4. dział 852 – Pomoc społeczna

2

 



      -     ujęto środki na wydatki związane z realizacją Programu „Posiłek dla
potrzebujących” w wysokości 41.877,-zł, 

5.  dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
-   zwiększono o kwotę 3.720,-zł planowane wydatki na opłaty związane z ochroną
środowiska,

6.    dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
- zwiększono planowane wydatki na świetlicę w Rościnnie o kwotę 5.500,-,
- ujęto plan wydatków na wynagrodzenie Redaktora Naczelnego „Wiadomości

Skockich” w kwocie 5.760,-zł.
-

    7.    dział 926 – Kultura fizyczna i sport
- zwiększono o 4.000,-zł planowane wydatki na utrzymanie stadionu,
- zmniejszono o 15.000,-zł planowane środki na dotację związaną z realizacją

zadania w zakresie sportu (po rozstrzygnięciu konkursu),
- zwiększono o kwotę 9.891,-zł planowane wydatki na pozostałą działalność w

zakresie sportu

PRZYCHODY I ROZCHODY

W załącznikach dotyczących przychodów i rozchodów budżetu, oraz prognozy długu
wprowadzono następujące zmiany: 

- planowane kredyty zmniejszono do kwoty 1.010.000,-zł - ogólem,
- wprowadzono środki wynikające z rozliczeń 2004r. w wysokości 234.210,-zł
- zmniejszono planowane rozchody do kwoty 1.378.969zl.

POZOSTAŁE ZMIANY
W załączniku określającym limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, przewidziane
do realizacji w latach 2005 – 2007 wprowadzono zmiany będące konsekwencją wprowadzenia
zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu dotyczących świetlicy w Rościnnie. 
 
Zmieniono treść załącznika zawierającego plan dotacji udzielonych z budżetu, plan przychodów i
wydatków zakładu budżetowego oraz plan wydatków dla jednostek pomocniczych Gminy.

         Przewodnicząca
Rady Miejskiej Gminy Skoki
............................................
     Grażyna Szymkowiak

 


